
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Müller Frederik
Téma: Koncept využití avatara skutečné osoby ve virtuálním městě (id 19005)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je mírně obtížnější, protože vyžaduje vhodné použití mobilních technologií nad rámec bakalářského studia.
2. Práce s literaturou
 Pan Müller se v zimním semestru zaměřil na pečlivé studium jak praktických postupů při realizaci mobilních

aplikací, tak vhodné teorie z oblasti virtuální a smíšené reality a návrhu a tvorby uživatelských rozhraní. Při výběru
literatury si počínal samostatně a své studium řádně konzultoval s vedoucím.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Müller byl velmi aktivní při řešení projektu. Ačkoliv konkrétní cíl projektu nebyl dlouho zcela vyjasněn (čekalo

se na partnerskou univerzitu v zahraničí), student si pečlivě zjišťoval co nejvíce informací o projektu Virtual Oulu z
dostupných zdrojů, připravoval si praktické dílčí řešení, které by mohl v letním semestru využít, studoval a
seznamoval se s problematikou. Vše odpovědně konzultoval.

4. Aktivita při dokončování
 Pan Müller po návratu ze zahraničí finální obsah textové zprávy konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Müller k řešení projektu přistupoval velmi odpovědně, aktivně studoval potřebné znalosti a připravoval se na

řešení projektu v letním semestru na zahraniční univerzitě. Díky svému aktivnímu přístupu se na zahraniční stáž
dobře připravil a vypracoval funkční technické řešení a kvalitní technickou zprávu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 12. srpna 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

